
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실
정책: 자치구정 역량 강화
단위: 구정의 행정역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획감사실 6,466,157 4,451,437 2,014,720

광            600,000 600,000 0

특            100,000 0 100,000

시            257,000 257,000 0

구          5,509,157 3,594,437 1,914,720

자치구정 역량 강화 335,545 300,253 35,292

특             30,000 0 30,000

시             27,000 27,000 0

구            278,545 273,253 5,292

구정의 행정역량 강화 127,652 121,119 6,533

특              5,000 0 5,000

구            122,652 121,119 1,533

구정의 기획 및 홍보 47,794 48,600 △806

특              2,000 0 2,000

구             45,794 48,600 △2,806

201 일반운영비 45,229 45,900 △671

특              2,000 0 2,000

구             43,229 45,900 △2,671

01 사무관리비 42,379 42,900 △521

  ○ 2011년도 구정계획 책자                 8,624              9,000            △376

  ○ 시책홍보자료제작                 7,255              9,400          △2,145

    - 자료편집 칼라프린터 드럼 및 토너구입
                3,255              5,400          △2,145

  ○ 녹색성장관련 홍보물 제작
                4,800              2,800            2,000

  경정 8,624,000원

       경정 3,255,000원

      경정 4,800,000원

특              2,000 0 2,000

구              2,800 2,800 0

02 공공운영비 2,850 3,000 △150

  ○ 시설장비유지(복사기, 컴퓨터 등)
                2,850              3,000            △150      경정 2,850,000원

203 업무추진비 1,615 1,700 △85

03 시책추진업무추진비 1,615 1,700 △85

  ○ 구정기획 업무추진                 1,615              1,700             △85  경정 1,615,000원

405 자산취득비 950 1,000 △50

01 자산및물품취득비 950 1,000 △50

  ○ 프린터 구입                   950              1,000             △50  경정 950,000원

성과 중심의 자체 평가 8,448 5,640 2,808

특              3,000 0 3,000

구              5,448 5,640 △192

201 일반운영비 2,808 3,000 △192

01 사무관리비 2,808 3,000 △192

  ○ 성과관리시행계획서                 2,808              3,000            △192  경정 2,807,200원

303 포상금 3,000 0 3,000

특              3,000 0 3,000
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부서: 기획감사실
정책: 자치구정 역량 강화
단위: 구정의 행정역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 포상금 3,000 0 3,000

  ○ 창의지식 우수부서 시상                   600                  0              600  600,000원

특                600 0 600

  ○ 우수지식동아리 시상                   300                  0              300  300,000원

특                300 0 300

  ○ 창의지식활동 우수자 포상                 2,100                  0            2,100  2,100,000원

특              2,100 0 2,100

국제교류 활성화 64,566 59,675 4,891

201 일반운영비 8,355 8,400 △45

01 사무관리비 855 900 △45

  ○ 국제교류 번역료                   355                400             △45  경정 355,000원

202 여비 55,000 50,000 5,000

04 국제화여비 55,000 50,000 5,000

  ○ 국제화여비                55,000             50,000            5,000  경정 55,000,000원

203 업무추진비 1,211 1,275 △64

03 시책추진업무추진비 1,211 1,275 △64

  ○ 국제교류 업무추진                 1,211              1,275             △64  경정 1,211,000원

의회관련 업무 추진 6,844 7,204 △360

201 일반운영비 5,229 5,504 △275

01 사무관리비 5,229 5,504 △275

  ○ 의정비관련 주민여론조사                 4,725              5,000            △275  경정 4,725,000원

203 업무추진비 1,615 1,700 △85

03 시책추진업무추진비 1,615 1,700 △85

  ○ 의회관련 업무추진                 1,615              1,700             △85  경정 1,615,000원

신뢰받는 법무·통계행정 및 유연성 있는 조직 운영 169,851 165,394 4,457

시             27,000 27,000 0

구            142,851 138,394 4,457

법무행정 추진 98,211 92,854 5,357

201 일반운영비 41,373 33,024 8,349

01 사무관리비 41,373 33,024 8,349

  ○ 소송위임 착수금                18,349             15,000            3,349

  ○ 소송인지대 및 송달료                14,100              9,100            5,000

  경정 18,349,000원

  경정 14,100,000원

202 여비 1,824 1,920 △96

01 국내여비 1,824 1,920 △96

  ○ 소송수행여비                 1,824              1,920             △96  경정 1,824,000원

203 업무추진비 807 850 △43

03 시책추진업무추진비 807 850 △43

  ○ 소송업무 추진                   807                850             △43  경정 807,000원

301 일반보상금 14,250 15,000 △750
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부서: 기획감사실
정책: 자치구정 역량 강화
단위: 신뢰받는 법무·통계행정 및 유연성 있는 조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

12 기타보상금 14,250 15,000 △750

  ○ 승소사례금(변호사)                14,250             15,000            △750  경정 14,250,000원

303 포상금 1,672 1,760 △88

01 포상금 1,672 1,760 △88

  ○ 승소공무원 포상                 1,672              1,760             △88

    - 본안사건                   812                900             △88  경정 812,000원

305 배상금등 38,000 40,000 △2,000

01 배상금등 38,000 40,000 △2,000

  ○ 패소사건에 대한 판결 및 반환금
               38,000             40,000          △2,000      경정 38,000,000원

405 자산취득비 285 300 △15

02 도서구입비 285 300 △15

  ○ 법률전문도서구입                   285                300             △15  경정 285,000원

조직·통계사무 추진 71,640 72,540 △900

시             27,000 27,000 0

구             44,640 45,540 △900

201 일반운영비 54,174 55,001 △827

시             19,230 19,230 0

구             34,944 35,771 △827

01 사무관리비 54,174 55,001 △827

  ○ 행정수첩 발간                 8,493              9,000            △507

  ○ 2011년도 사업체기초통계조사 보고서
                2,840              3,000            △160

  ○ 2011년도 남구통계연보 발간
                2,840              3,000            △160

  경정 8,493,000원

      경정 2,840,000원

      경정 2,840,000원

202 여비 570 600 △30

01 국내여비 570 600 △30

  ○ 2011년도 사업체기초통계조사 관련여비                   570                600             △30

    - 준비조사                   170                200             △30  경정 170,000원

203 업무추진비 807 850 △43

03 시책추진업무추진비 807 850 △43

  ○ 통계조사 업무추진                   807                850             △43  경정 807,000원

공정하고 투명한 감사운영 38,042 13,740 24,302

특             25,000 0 25,000

구             13,042 13,740 △698

효율적인 감사활동 지원 35,981 11,570 24,411

특             25,000 0 25,000

구             10,981 11,570 △589

201 일반운영비 27,394 2,520 24,874

특             25,000 0 25,000

구              2,394 2,520 △126

01 사무관리비 27,394 2,520 24,874
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부서: 기획감사실
정책: 자치구정 역량 강화
단위: 공정하고 투명한 감사운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 감사 및 감찰 특근 급식비
                2,394              2,520            △126

  ○ 전직원 청렴 워크숍                25,000                  0           25,000

      경정 2,394,000원

  25,000,000원

특             25,000 0 25,000

202 여비 2,840 3,000 △160

01 국내여비 2,840 3,000 △160

  ○ 감사 및 감찰 수행여비                 2,840              3,000            △160  경정 2,840,000원

203 업무추진비 2,422 2,550 △128

03 시책추진업무추진비 2,422 2,550 △128

  ○ 감사업무추진                 2,422              2,550            △128  경정 2,422,000원

303 포상금 3,325 3,500 △175

01 포상금 3,325 3,500 △175

  ○ 부패행위신고보상금                 2,825              3,000            △175  경정 2,825,000원

공직자 윤리위원회 운영 2,061 2,170 △109

201 일반운영비 2,061 2,170 △109

01 사무관리비 2,061 2,170 △109

  ○ 금융조회 통보비용                 1,011              1,120            △109  경정 1,011,000원

예산운영 301,891 190,876 111,015

특             60,000 0 60,000

구            241,891 190,876 51,015

건전 재정운영 301,891 190,876 111,015

특             60,000 0 60,000

구            241,891 190,876 51,015

효율적 예산 편성 운영 129,366 49,351 80,015

특             55,000 0 55,000

구             74,366 49,351 25,015

201 일반운영비 26,885 28,300 △1,415

01 사무관리비 26,885 28,300 △1,415

  ○ 예산서 제작                21,785             23,200          △1,415

    - 2011년도 추경예산서                 9,985             11,400          △1,415  경정 9,985,000원

202 여비 30,000 0 30,000

01 국내여비 30,000 0 30,000

  ○ 직원 국내연수                30,000                  0           30,000  30,000,000원

203 업무추진비 3,230 3,400 △170

03 시책추진업무추진비 3,230 3,400 △170

  ○ 재정운영활성화 업무추진                 3,230              3,400            △170  경정 3,230,000원

303 포상금 2,000 5,400 △3,400

01 포상금 2,000 5,400 △3,400

  ○ 예산성과금                 2,000              5,400          △3,400  경정 2,000,000원

401 시설비및부대비 55,000 0 55,000
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부서: 기획감사실
정책: 예산운영
단위: 건전 재정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특             55,000 0 55,000

01 시설비 55,000 0 55,000

  ○ 동주민센터 전기공사                55,000                  0           55,000  55,000,000원

특             55,000 0 55,000

부서 공통경비 지원 172,525 141,525 31,000

특              5,000 0 5,000

구            167,525 141,525 26,000

201 일반운영비 61,025 50,025 11,000

01 사무관리비 51,025 48,025 3,000

  ○ 일반운영비(부서공통)                18,000             15,000            3,000  경정 18,000,000원

02 공공운영비 10,000 2,000 8,000

  ○ 공공요금 및 제세(부서공통)
               10,000              2,000            8,000      경정 10,000,000원

202 여비 81,500 76,500 5,000

01 국내여비 81,500 76,500 5,000

  ○ 국내 출장여비                81,500             76,500            5,000  경정 81,500,000원

405 자산취득비 30,000 15,000 15,000

특              5,000 0 5,000

구             25,000 15,000 10,000

01 자산및물품취득비 30,000 15,000 15,000

  ○ 물품취득비(부서공통)                30,000             15,000           15,000  경정 30,000,000원

특              5,000 0 5,000

구             25,000 15,000 10,000

지방행정 역량 강화 14,788 5,040 9,748

특             10,000 0 10,000

구              4,788 5,040 △252

주요현안 발전방안 기획 및 사업추진 14,788 5,040 9,748

특             10,000 0 10,000

구              4,788 5,040 △252

주요현안 발전방안 기획 및 사업추진 14,788 5,040 9,748

특             10,000 0 10,000

구              4,788 5,040 △252

201 일반운영비 3,173 3,340 △167

01 사무관리비 3,173 3,340 △167

  ○ 주요현안사업 추진관련 유인물 제작 등                 2,333              2,500            △167

    - 유인물, 홍보물 등                 1,333              1,500            △167  경정 1,333,000원

203 업무추진비 1,615 1,700 △85

03 시책추진업무추진비 1,615 1,700 △85

  ○ 주요현안 발전방안 기획 추진 등
                1,615              1,700             △85      경정 1,615,000원

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

특             10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000
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부서: 기획감사실
정책: 지방행정 역량 강화 
단위: 주요현안 발전방안 기획 및 사업추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 특구 안내표지판 설치                10,000                  0           10,000  10,000,000원*1식

특             10,000 0 10,000

도시개발 833,363 833,540 △177

광            600,000 600,000 0

시            230,000 230,000 0

구              3,363 3,540 △177

도시경관개선 833,363 833,540 △177

광            600,000 600,000 0

시            230,000 230,000 0

구              3,363 3,540 △177

남구 대학로 문화거리(HUG) 조성 833,363 833,540 △177

광            600,000 600,000 0

시            230,000 230,000 0

구              3,363 3,540 △177

201 일반운영비 1,748 1,840 △92

01 사무관리비 1,748 1,840 △92

  ○ 유인물 등 제작                   908              1,000             △92  경정 908,000원

203 업무추진비 1,615 1,700 △85

03 시책추진업무추진비 1,615 1,700 △85

  ○ 남구 대학로 문화거리(HUG)조성사업 추진 등
                1,615              1,700             △85      경정 1,615,000원

재원관리 1,256,864 1,671,158 △414,294

예비비 1,256,864 1,671,158 △414,294

예비비 1,256,864 1,671,158 △414,294

801 예비비 1,256,864 1,671,158 △414,294

01 예비비 1,256,864 1,671,158 △414,294

  ○ 일반회계 예비비             1,256,864          1,671,158        △414,294  경정 1,256,864,000원

행정운영경비(기획감사실) 85,457 89,250 △3,793

기본경비(기획감사실) 85,457 89,250 △3,793

기본경비(기획감사실) 85,457 89,250 △3,793

201 일반운영비 17,406 18,480 △1,074

01 사무관리비 17,406 18,480 △1,074

  ○ 부서운영기본일반수용비                10,350             11,424          △1,074  경정 10,350,000원

202 여비 64,660 67,200 △2,540

01 국내여비 64,660 67,200 △2,540

  ○ 국내여비                64,660             67,200          △2,540  경정 64,660,000원

203 업무추진비 3,391 3,570 △179

04 부서운영업무추진비 3,391 3,570 △179

  ○ 부서운영업무추진비                 3,391              3,570            △179  경정 3,391,000원

재무활동(기획감사실) 3,638,249 1,361,320 2,276,929
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부서: 기획감사실
정책: 재무활동(기획감사실)
단위: 보전지출(기획감사실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출(기획감사실) 3,638,249 1,361,320 2,276,929

보전지출(기획감사실) 3,638,249 1,361,320 2,276,929

802 반환금기타 2,276,929 0 2,276,929

01 국고보조금반환금 1,177,731 0 1,177,731

  ○ 총무과                 2,960                  0            2,960

    - 강제동원 희생자 지원                    25                  0               25

    - 시군구 정보화 공통기반 시스템 구축
                  303                  0              303

    - 시군구 정보화 공통기반 시스템 구축(이자)
                  181                  0              181

    - 시군구 행정정보시스템 노후장비교체
                1,098                  0            1,098

    - 시군구 행정정보시스템 노후장비교체(이자)
                   69                  0               69

    - 여권관련 인건비                 1,284                  0            1,284

  ○ 문화체육과                    54                  0               54

    - 체육바우처시범사업추진                    54                  0               54

  ○ 주민지원과               385,295                  0          385,295

    - 교육급여(일반수급자)                34,630                  0           34,630

    - 생계급여(일반수급자)               123,577                  0          123,577

    - 해산장제급여                11,833                  0           11,833

    - 주거급여(현금)                62,244                  0           62,244

    - 차상위계층 양곡지원                   896                  0              896

    - 긴급복지지원                80,304                  0           80,304

    - 수급자 정부양곡 지원                14,136                  0           14,136

    - 지역선택형 바우처사업                   441                  0              441

    - 지역개발형 바우처사업                11,435                  0           11,435

    - 청년사업단 바우처사업                40,814                  0           40,814

    - 민생안정대책 지원                 4,985                  0            4,985

  ○ 주민복지과               448,672                  0          448,672

    - 기초노령연금                   719                  0              719

    - 생계급여(노인시설)                26,020                  0           26,020

    - 노인돌봄서비스사업                19,458                  0           19,458

    - 경로당 동절기 난방비 지원                 4,989                  0            4,989

    - 한부모가족보호 및 한부모가족 복지시설지
     원                   359                  0              359

    - 한부모가족 자녀양육 교육비 지원
                3,353                  0            3,353

    - 가정폭력, 성폭력방지 및 피해자 지원
                1,000                  0            1,000

    - 아이돌보미 지원사업                   579                  0              579

    - 청소년 한부모자립지원사업                   376                  0              376

    - 아동여성 보호지역 연대 운영                    10                  0               10

  25,000원

       303,000원

       181,000원

       1,098,000원

       69,000원

  1,284,000원

  54,000원

  34,630,000원

  123,577,000원

  11,833,000원

  62,244,000원

  896,000원

  80,304,000원

  14,136,000원

  441,000원

  11,435,000원

  40,814,000원

  4,985,000원

  719,000원

  26,020,000원

  19,458,000원

  4,989,000원

       359,000원

       3,353,000원

       1,000,000원

  579,000원

  376,000원

  10,000원
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부서: 기획감사실
정책: 재무활동(기획감사실)
단위: 보전지출(기획감사실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    - 보육시설 운영지원                   599                  0              599

    - 민간보육시설 교재비 지원                 2,580                  0            2,580

    - 영유아보육료지원(구 저소득층보육료지원)
                8,981                  0            8,981

    - 시설미이용 아동 양육수당 지원
               19,740                  0           19,740

    - 보육시설 지원                15,667                  0           15,667

    - 장애수당                 2,804                  0            2,804

    - 장애인의료비지원                15,299                  0           15,299

    - 장애인 자녀 학비지원                   812                  0              812

    - 장애인일자리지원                15,046                  0           15,046

    - 장애인 보조기구 교부                   793                  0              793

    - 장애인 등록진단비                    48                  0               48

    - 장애인활동 보조지원사업                 7,360                  0            7,360

    - 장애아동재활치료사업                80,692                  0           80,692

    - 언어발달지원 바우처사업                 3,395                  0            3,395

    - 중증장애인 기초장애연금                 6,225                  0            6,225

    - 교육급여(장애인생활시설)                   998                  0              998

    - 생계급여(장애인생활시설)                 6,772                  0            6,772

    - 교육급여(아동시설)                 7,023                  0            7,023

    - 생계급여(아동시설)                10,103                  0           10,103

    - 입양장려금지원                 9,076                  0            9,076

    - 입양아동 양육수당지원                    35                  0               35

    - 입양,가정위탁아동 심리치료지원사업
                  833                  0              833

    - 아동발달지원계좌                 8,930                  0            8,930

    - 지역아동센터 운영지원                11,108                  0           11,108

    - 지역아동센터 아동복지교사지원                   900                  0              900

    - 드림스타트 사업                33,696                  0           33,696

    - 자활소득공제                 2,154                  0            2,154

    - 가사간병방문도우미사업                17,507                  0           17,507

    - 자활근로                88,699                  0           88,699

    - 사회적응프로그램                   216                  0              216

    - 희망키움통장사업                 5,959                  0            5,959

    - 노인요양시설 신축(이월)                 5,541                  0            5,541

    - 희망근로사업                   124                  0              124

    - 희망근로사업(이자)                 2,094                  0            2,094

  ○ 환경위생과                   113                  0              113

    - 그린리더 활동 지원                   113                  0              113

  ○ 지역경제과               126,718                  0          126,718

    - 숲가꾸기                 2,535                  0            2,535

    - 도시숲 조성관리                 9,237                  0            9,237

    - 산림병해충방제                 3,413                  0            3,413

  599,000원

  2,580,000원

       8,981,000원

       19,740,000원

  15,667,000원

  2,804,000원

  15,299,000원

  812,000원

  15,046,000원

  793,000원

  48,000원

  7,360,000원

  80,692,000원

  3,395,000원

  6,225,000원

  998,000원

  6,772,000원

  7,023,000원

  10,103,000원

  9,076,000원

  35,000원

       833,000원

  8,930,000원

  11,108,000원

  900,000원

  33,696,000원

  2,154,000원

  17,507,000원

  88,699,000원

  216,000원

  5,959,000원

  5,541,000원

  124,000원

  2,094,000원

  113,000원

  2,535,000원

  9,237,000원

  3,413,000원
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부서: 기획감사실
정책: 재무활동(기획감사실)
단위: 보전지출(기획감사실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    - 산불방지대책                    59                  0               59

    - 사회서비스분야 인력경비                 4,261                  0            4,261

    - 등산로정비                   680                  0              680

    - 우암동 소공원 조성                 1,141                  0            1,141

    - 재래시장의 육성                 2,400                  0            2,400

    - 태양열 급탕시설 설치(이월)                   375                  0              375

    - 태양열 급탕시설 설치(이월) 이자
                   12                  0               12

    - 연안어업 구조조정 사업(이월)
              102,605                  0          102,605

  ○ 교통행정과                 5,620                  0            5,620

    - 어린이보호구역 개선사업 추진
                3,195                  0            3,195

    - 교통사고 잦은곳 개선사업                 2,425                  0            2,425

  ○ 재난안전과               175,760                  0          175,760

    - 민방위 리더양성                    67                  0               67

    - 국민참여 민방위의 날 훈련실시                     3                  0                3

    - 재해복구사업(이월)               175,690                  0          175,690

  ○ 보건소                32,538                  0           32,538

    - 금연클리닉사업 운영                    11                  0               11

    - 지역특화행태개선사업                   257                  0              257

    - 임산부, 영유아 영양플러스 사업                     2                  0                2

    - 맞춤형방문건강 관리사업지원                     1                  0                1

    - 생애전환기 건강진단사업                   114                  0              114

    - 산모건강관리 임산부 아동건강관리
                    1                  0                1

    - 지역사회 건강조사 사업                     5                  0                5

    - 난임부부 지원사업                   163                  0              163

    - 선천성대사이상검사 및 환아관리사업
                   10                  0               10

    - 암 조기 검진사업                    19                  0               19

    - 치매조기검진사업                16,481                  0           16,481

    - 신생아 청각선별검사사업                     9                  0                9

    - 자동제세동기 설치 지원                   389                  0              389

    - 국가필수예방접종사업                15,046                  0           15,046

    - 예방접종 등록센터 운영                    25                  0               25

    - 구강보건사업 지원                     1                  0                1

    - 국가필수예방접종사업(이월)                     4                  0                4

  ○ 도서관                     1                  0                1

    - 야간개관시간 연장                     1                  0                1

  59,000원

  4,261,000원

  680,000원

  1,141,000원

  2,400,000원

  375,000원

       12,000원

       102,605,000원

       3,195,000원

  2,425,000원

  67,000원

  3,000원

  175,690,000원

  11,000원

  257,000원

  2,000원

  1,000원

  114,000원

       1,000원

  5,000원

  163,000원

       10,000원

  19,000원

  16,481,000원

  9,000원

  389,000원

  15,046,000원

  25,000원

  1,000원

  4,000원

  1,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,099,198 0 1,099,198

  ○ 기획감사실                    71                  0               71

    - 조직 통계사무 추진                    71                  0               71  71,000원
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부서: 기획감사실
정책: 재무활동(기획감사실)
단위: 보전지출(기획감사실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 총무과                   694                  0              694

    - 평생학습도시 네트워크구축사업 운영
                  680                  0              680

    - 도시환경정비                    14                  0               14

  ○ 재무과                 3,235                  0            3,235

    - 효율적인 국유재산 관리                 3,235                  0            3,235

  ○ 문화체육과                   862                  0              862

    - 체육바우처시범사업                    27                  0               27

    - 생활체육공원조성(백운포)                   715                  0              715

    - 관광기반시설의 유지 및 보수                   120                  0              120

  ○ 민원여권과                   159                  0              159

    - 통합증명발급기 설치(이월)                   159                  0              159

  ○ 주민지원과                63,174                  0           63,174

    - 교육급여(일반수급자)                 2,693                  0            2,693

    - 생계급여(일반수급자)                 9,611                  0            9,611

    - 해산장제급여                   921                  0              921

    - 주거급여(현금)                 4,841                  0            4,841

    - 차상위계층 양곡지원                   112                  0              112

    - 긴급복지지원                10,069                  0           10,069

    - 지역선택형 바우처사업                   189                  0              189

    - 지역개발형 바우처사업                 4,900                  0            4,900

    - 청년사업단 바우처사업                10,172                  0           10,172

    - 민생안정대책 지원                 2,493                  0            2,493

    - 저소득주민특별지원                10,856                  0           10,856

    - 차상위계층특별지원                 6,317                  0            6,317

  ○ 주민복지과               786,484                  0          786,484

    - 기초노령연금                   215                  0              215

    - 생계급여(노인시설)                 2,893                  0            2,893

    - 노인돌봄서비스 사업                 8,339                  0            8,339

    - 경로당 동절기 난방비 지원                 4,989                  0            4,989

    - 생계급여(한부모가족복지시설)                    40                  0               40

    - 한부모가족 자녀양육 교육비지원
                  837                  0              837

    - 가정폭력, 성폭력방지 및 피해자 지원
                1,000                  0            1,000

    - 아이돌보미 지원사업                   249                  0              249

    - 청소년 한부모자립지원사업                    94                  0               94

    - 아동여성 보호지역 연대 운영                    10                  0               10

    - 보육시설 운영지원                   299                  0              299

    - 민간보육시설 교재비 지원                 1,204                  0            1,204

    - 영유아보육료지원(구 저소득층보육료지원)
                4,191                  0            4,191

       680,000원

  14,000원

  3,235,000원

  27,000원

  715,000원

  120,000원

  159,000원

  2,693,000원

  9,611,000원

  921,000원

  4,841,000원

  112,000원

  10,069,000원

  189,000원

  4,900,000원

  10,172,000원

  2,493,000원

  10,856,000원

  6,317,000원

  215,000원

  2,893,000원

  8,339,000원

  4,989,000원

  40,000원

       837,000원

       1,000,000원

  249,000원

  94,000원

  10,000원

  299,000원

  1,204,000원

       4,191,000원
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부서: 기획감사실
정책: 재무활동(기획감사실)
단위: 보전지출(기획감사실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    - 시설미이용아동 양육수당 지원
                9,212                  0            9,212

    - 보육시설 지원                 7,311                  0            7,311

    - 장애수당                 1,201                  0            1,201

    - 장애인의료비지원                 3,825                  0            3,825

    - 장애인 자녀 학비지원                   203                  0              203

    - 장애인일자리지원                15,045                  0           15,045

    - 장애인 등록진단비                    48                  0               48

    - 장애인활동 보조지원사업                 3,154                  0            3,154

    - 장애아동재활치료사업                34,582                  0           34,582

    - 언어발달지원 바우처사업                 1,455                  0            1,455

    - 중증장애인 기초장애연금                 2,667                  0            2,667

    - 교육급여(장애인생활시설)                   111                  0              111

    - 생계급여(장애인생활시설)                   770                  0              770

    - 교육급여(아동시설)                   780                  0              780

    - 생계급여(아동시설)                 1,122                  0            1,122

    - 입양장려금지원                 3,890                  0            3,890

    - 입양아동 양육수당지원                    15                  0               15

    - 입양, 가정위탁아동 심리치료지원사업
                  357                  0              357

    - 아동발달지원계좌                 3,827                  0            3,827

    - 지역아동센터 운영지원                11,108                  0           11,108

    - 지역아동센터 아동복지교사 지원
                  386                  0              386

    - 그룹홈 운영지원                     1                  0                1

    - 자활소득공제                   168                  0              168

    - 가사간병방문도우미사업                 3,751                  0            3,751

    - 자활근로                 6,899                  0            6,899

    - 사회적응프로그램                    18                  0               18

    - 희망키움통장사업                   662                  0              662

    - 희망근로사업                    16                  0               16

    - 희망근로사업(이자)                   389                  0              389

    - 노인여가복지시설 지원                56,604                  0           56,604

    - 노인복지관 장비보강                     2                  0                2

    - 재가노인복지 지원                23,451                  0           23,451

    - 경로식당 무료급식지원                10,134                  0           10,134

    - 노인복지 요양시설 지원                 3,300                  0            3,300

    - 노인장기요양대상자지원                 1,499                  0            1,499

    - 한부모가족보호 및 한부모가족 복지시설지
     원                27,118                  0           27,118

    - 출산지원금                 3,200                  0            3,200

    - 보육시설 운영지원                32,135                  0           32,135

    - 두자녀이상 보육료                 9,644                  0            9,644

       9,212,000원

  7,311,000원

  1,201,000원

  3,825,000원

  203,000원

  15,045,000원

  48,000원

  3,154,000원

  34,582,000원

  1,455,000원

  2,667,000원

  111,000원

  770,000원

  780,000원

  1,122,000원

  3,890,000원

  15,000원

       357,000원

  3,827,000원

  11,108,000원

       386,000원

  1,000원

  168,000원

  3,751,000원

  6,899,000원

  18,000원

  662,000원

  16,000원

  389,000원

  56,604,000원

  2,000원

  23,451,000원

  10,134,000원

  3,300,000원

  1,499,000원

       27,118,000원

  3,200,000원

  32,135,000원

  9,644,000원
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부서: 기획감사실
정책: 재무활동(기획감사실)
단위: 보전지출(기획감사실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    - 장애인재활수당                 8,790                  0            8,790

    - 장애인활동 보조지원사업                 3,680                  0            3,680

    - 장애인의료비지원                     1                  0                1

    - 장애인 생활시설지원                 1,082                  0            1,082

    - 장애인 직업재활시설 지원                 5,383                  0            5,383

    - 장애인 지역사회시설 지원                 1,392                  0            1,392

    - 장애인복지관 운영                96,136                  0           96,136

    - 아동복지시설 지원               187,802                  0          187,802

    - 소년소녀가정 및 가정위탁아동 등 요보호아
     동 지원                12,212                  0           12,212

    - 아동급식 지원               153,135                  0          153,135

    - 남아입양아동양육지원                 2,150                  0            2,150

    - 공공근로사업                     8                  0                8

    - 지역공동체 일자리사업                 4,711                  0            4,711

    - 노인요양시설신축(이월)                 5,541                  0            5,541

    - 문현3동 경로당 신축(이월)                    41                  0               41

  ○ 환경위생과                   120                  0              120

    - 그린리더 활동 지원                   113                  0              113

    - 차 없는 날 행사운영비                     7                  0                7

  ○ 청소행정과                13,519                  0           13,519

    - 깨끗한 거리만들기                    70                  0               70

    - 쓰레기 무단투기단속                 3,528                  0            3,528

    - 재활용품 선별장 운영                 4,994                  0            4,994

    - 공중화장실 개선사업                 2,442                  0            2,442

    - 공동화장실 개선사업                 2,485                  0            2,485

  ○ 지역경제과                43,818                  0           43,818

    - 숲가꾸기                   609                  0              609

    - 도시숲 조성관리                 9,237                  0            9,237

    - 산림병해충방재                 1,012                  0            1,012

    - 산불방지대책                    19                  0               19

    - 산림서비스증진사업                     1                  0                1

    - 등산로정비                   476                  0              476

    - 우암동 소공원 조성                 1,141                  0            1,141

    - 재래시장의 육성                 1,600                  0            1,600

    - 태양열 급탕시설 설치                   199                  0              199

    - 태양열 급탕시설 설치(이자)                    14                  0               14

    - 가축전염병 예방활동                   214                  0              214

    - 소규모어항건설                   173                  0              173

    - 나잠어업인 잠수복 지원사업                   800                  0              800

    - 전통시장 가스시설 개보수                 2,285                  0            2,285

    - 태양열 급탕시설 설치(이월)                   375                  0              375

  8,790,000원

  3,680,000원

  1,000원

  1,082,000원

  5,383,000원

  1,392,000원

  96,136,000원

  187,802,000원

       12,212,000원

  153,135,000원

  2,150,000원

  8,000원

  4,711,000원

  5,541,000원

  41,000원

  113,000원

  7,000원

  70,000원

  3,528,000원

  4,994,000원

  2,442,000원

  2,485,000원

  609,000원

  9,237,000원

  1,012,000원

  19,000원

  1,000원

  476,000원

  1,141,000원

  1,600,000원

  199,000원

  14,000원

  214,000원

  173,000원

  800,000원

  2,285,000원

  375,000원
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부서: 기획감사실
정책: 재무활동(기획감사실)
단위: 보전지출(기획감사실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    - 태양열 급탕시설 설치(이월) 이자
                   12                  0               12

    - 연안어업 구조조정 사업                25,651                  0           25,651

  ○ 교통행정과                 4,022                  0            4,022

    - 어린이보호구역 개선사업                 1,597                  0            1,597

    - 교통사고 잦은곳 개선사업                 2,425                  0            2,425

  ○ 재난안전과               145,266                  0          145,266

    - 민방위 리더양성                    78                  0               78

    - 국민참여 민방위의 날 훈련실시                     4                  0                4

    - 풍수해보험 사업추진                   731                  0              731

    - 민방위교육훈련 강사수당                 4,800                  0            4,800

    - 민방위비상급수시설 수질개선                   300                  0              300

    - 재해복구사업(이월)               139,353                  0          139,353

  ○ 도시관리과                    40                  0               40

    - 노점상, 노상적치물 정비                    40                  0               40

  ○ 건설과                 4,622                  0            4,622

    - 감만초등학교 진입로(후문)정비
                2,767                  0            2,767

    - 우암초등학교 탑세일마트주변 도로정비
                1,716                  0            1,716

    - 도시기초시설물 선진화사업                   139                  0              139

  ○ 토지관리과                     5                  0                5

    - 도로명 및 건물번호부여사업                     5                  0                5

  ○ 보건소                33,106                  0           33,106

    - 금연클리닉사업 운영                    11                  0               11

    - 지역특화행태개선사업                   128                  0              128

    - 임산부, 영유아 영양플러스 사업                     1                  0                1

    - 맞춤형방문건강 관리사업 지원                     1                  0                1

    - 생애전환기 건강진단사업                    28                  0               28

    - 산모건강관리 임산부 아동건강관리
                    1                  0                1

    - 난임부부 지원사업                    82                  0               82

    - 선천성대사이상검사 및 환아관리사업
                    5                  0                5

    - 암조기검진사업                    19                  0               19

    - 치매조기검진사업                16,481                  0           16,481

    - 신생아 청각선별검사비                     4                  0                4

    - 국가필수예방접종사업                 7,523                  0            7,523

    - 예방접종 등록센터 운영                    24                  0               24

    - 구강보건사업                    22                  0               22

    - 맞춤형방문 건강관리사업 운영                   498                  0              498

    - 사회복귀시설운영                 2,733                  0            2,733

    - 암환자 관리사업                    16                  0               16

       12,000원

  25,651,000원

  1,597,000원

  2,425,000원

  78,000원

  4,000원

  731,000원

  4,800,000원

  300,000원

  139,353,000원

  40,000원

       2,767,000원

       1,716,000원

  139,000원

  5,000원

  11,000원

  128,000원

  1,000원

  1,000원

  28,000원

       1,000원

  82,000원

       5,000원

  19,000원

  16,481,000원

  4,000원

  7,523,000원

  24,000원

  22,000원

  498,000원

  2,733,000원

  16,000원
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부서: 기획감사실
정책: 재무활동(기획감사실)
단위: 보전지출(기획감사실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    - 방역소독사업 추진                   738                  0              738

    - 방사선실 운영                 4,789                  0            4,789

    - 국가필수예방접종사업(이월)                     2                  0                2

  ○ 도서관                     1                  0                1

    - 야간개관시간 연장                     1                  0                1

  738,000원

  4,789,000원

  2,000원

  1,000원
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